+ Tài sản 01: 01 xe ô tô Daihatsu, biển kiểm soát 31A-6396. 
+ Tài sản 02: Lô máy móc, thiết bị chuyên dùng chứa chất thải nguy hại thanh

lý đã hết khấu hao, hỏng không sửa được do Trung tâm Công nghệ Vật liệu đang
quản lý. 

- Giá khởi điểm: 
+ Tài sản 01: 25.070.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu không trăm bảy

mươi nghìn đồng). 
Mức giá trên không bao gồm thuế GTGT, chưa bao gồm các loại thuế, lệ phí,

phí bảo trì đường bộ, phạt nguội theo quy định của pháp luật. Khách hàng trúng
đấu giá phải chịu mọi chi phí liên quan đến việc di dời tài sản khỏi địa điểm bàn
giao tài sản, chịu các loại thuế, lệ phí, chi phí, phí bảo trì đường bộ, phạt nguội (nếu

có) liên quan tới việc chuyển nhượng, đăng kiểm, đăng ký quyền sở hữu và sử dụng
tài sản theo quy định của pháp luật. 

+ Tài sản 02: 58.950.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi tám triệu chín trăm năm
mươi nghìn đồng). 

Mức giá trên chưa bao gồm thuế GTGT và các chi phí liên quan đến thanh xử
lý tài sản. Khách hàng trúng đấu giá có trách nhiệm vận chuyển, xử lý tài sản chứa
chất thải nguy hại theo yêu cầu của người có tài sản đấu giá, đúng quy định của
pháp luật và tự chịu mọi chi phí cho việc này.

[...]

Các thửa đất trên cùng tọa lạc tại ấp 10, xã Lương Hòa,
huyện Bến Lức, tỉnh Long An.

* Qua đo đạc thực tế, thì:
1/ Thửa đất số 1174 (cũ) 138 (mới), tờ bản đồ số 8 (cũ) 48

(mới), diện tích đo đạc thực tế là 1.500m2, loại đất ONT; có giá
thẩm định là: 15.920.053.500 đồng (Mười lăm tỷ, chín trăm hai
mươi triệu, không trăm năm mươi ba ngàn, năm trăm đồng). (1)

2/ Thửa đất số 568 (cũ) 105 (mới), tờ bản đồ số 8 (cũ) 48 (mới),
diện tích đo đạc thực tế là 15.626,6m2 (giảm 597,4m2 so với diện tích
theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất), loại đất cơ sở sản xuất kinh
doanh (SKC); có giá thẩm định là: 57.685.046.969 đồng (Năm mươi bảy
tỷ, sáu trăm tám mươi lăm triệu, không trăm bốn mươi sáu ngàn, chín
trăm sáu mươi chín đồng). (2)

Các thửa đất trên cùng tọa lạc tại ấp 10, xã Lương Hòa, huyện
Bến Lức, tỉnh Long An và do bà Nguyễn Thị Kim Thoa đứng tên giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất. Có vị trí tiếp giáp như sau:

- Đông giáp: Thửa số 218, 252, 228, 232, 295, đường tỉnh 830.